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Dołuje

Bezrzecze

Wołczkowo

Grzepnica

Rzędziny

Łęgi

Buk

Skarbimierzyce

Kościno

Wąwelnica

Redlica

Lubieszyn

Stolec

SZCZECIN

SZCZECIN

gm. Police

Mierzyn

Mierzyn

Mierzyn

Grafitowa

Mierzyn Topolowa

Mierzyn

Wichrowa nż

Mierzyn

Wspólna nż

Mierzyn Truskawkowa

Mierzyn Modrzewiowa nż

Mierzyn

Demeter nż

2
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8

2
1

8

2
2

8

Mierzynianka

Mierzyn Nasienna

2
2

8

Ogrody Działkowe nż

Ogrody im. Bema nż

Łukasińskiego

8

6

6

0

Skarbimierzyce

2
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8

2
1

8

2
2

8

228
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8
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8
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8

Dołuje

215 Dołuje Kościół nż

Dołuje Perkoza nż

Kościno Sowy nż

Dołuje Makowa nż

Dołuje Zimowy Sad nż

Wąwelnica

Redlica Rondo nż

Redlica nż

Bezrzecze Szkolna nż

2
1

5

Lubieszyn

Targowisko nż

Lubieszyn nż

2
1

8

2
0

8

Lubieszyn Skrzyżowanie

2

1

8

 LUBIESZYN RONDO

208

 Mierzyn Pod Lipami

228

 KOŚCINO

215

 GUMIEŃCE

208

Tram

Bus

8 10

218 88 908

 GŁĘBOKIE

Tram

Bus

1 9

223 51 103 106

ŁUKASIŃSKIEGO

OGRODY

ZAKŁADY

PIEKARNICZE

80 86

Bus

205 215 74

2

0

8
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1

8

9

0

8

8

8

Wernyhory

Krzekowo

Kościół

Żołnierska

2
1

5

2
0

5

7
4

901    Jaworowa Las

103   Zakłady Chemiczne Police

106   Police Rynek

51      Kołłątaja

901   Warszewo

5
3

5
3

 
7

5

80

KRZEKOWO

Tram

4 5 7

Bus

75

Szeroka nż

Modra

Wronia

Rozmarynowa

Zaściankowa

BEZRZECZE

74

 DOBRA OSIEDLE

205

Sławoszewo

Płochocin

Dobra Przytulna

Dobra Spacerowa nż

Dobra MZAZ nż

Dobra Lawendowa nż

Wołczkowo Łąkowa nż

Wołczkowo Piaskowa nż

Wołczkowo Kościół

Wołczkowo Słoneczna nż

GRZEPNICA

SŁAWOSZEWO

223

223

Dobra

Stokrotki nż

Dobra

Oliwkowa nż

Grzepnica

Alabastrowa nż

Buk Skrzyżowanie nż

Buk Kościół

Buk Boisko nż

Łęgi Skrzyżowanie nż

Łęgi Wieś nż

Rzędziny

Rzędziny Szkoła nż

Stolec Górka nż

STOLEC

218
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2
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8

Hrubieszowska

MACZKA
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2
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2
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2
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2
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2

2

3
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1

8

Dobra Graniczna nż

Dobra Wyklinowa nż

Dobra Lazurowa nż

88 908

Bezrzecze Koralowa

1    Potulicka

9    Potulicka

4    Pomorzany

5    Stocznia Szcz.

7    Turkusowa

 8    Turkusowa

10   Las Arkoński

Mierzyn

Spółdzielców nż

Polskich

Marynarzy

S

S

S

S

S

UG
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88

6
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9
0

8

KLONOWICA

ZAJEZDNIA

Dobra Rondo

DOBRA

Dobra Sportowa nż

Dobra Konwaliowa nż

WERNYHORY

228

205

215

208

218

223

KLONOWICA ZAJEZDNIA - Krzekowo      - Bezrzecze - Wołczkowo - Dobra Rondo - DOBRA OSIEDLE

KLONOWICA ZAJEZDNIA - Krzekowo      - Bezrzecze - Redlica - Wąwelnica - Dołuje - KOŚCINO

GUMIEŃCE       - Mierzyn - Skarbimierzyce - Dołuje - LUBIESZYN RONDO

GUMIEŃCE       - Mierzyn - Skarbimierzyce - Dołuje - Lubieszyn Skrzyżowanie - Dobra Rondo - Dobra Osiedle - Buk - Łęgi - Rzędziny - STOLEC

GŁĘBOKIE       - Wołczkowo - Dobra Rondo - GRZEPNICA (SŁAWOSZEWO)

PN-PT co 30 min. Soboty co 60 minut Niedziele co 60 minut

PN-PT co 60 min. Soboty co 60 minut Niedziele co 120 minut

PN-PT co 60/40/20 min. Soboty co 120 minut Niedziele co 120 minut

PN-PT co 120/60 min. Soboty co 120 minut Niedziele co 120 minut

PN-PT co 60/30 min. Soboty co 60 minut Niedziele co 120 minut

Komunikacja w Gminie Dobra

wariant 1

LINIE AUTOBUSOWE DZIENNE

Tram

Tram

Tram

Tram

Tram

LEGENDA:

Linie autobusowe z przystankami: końcowym, pośrednim, pośrednim planowanym

Linie tramwajowe

Linie autobusowe z obsługą w jednym kierunku

S

UG Urząd Gminy

Szkoły Podstawowe

Sklepy

228

WERNYHORY       - Łukasińskiego -Zakł. Piekarnicze - Mierzyn- MIERZYN POD LIPAMI

PN-PT co 60/30 min. Soboty co 60 minut Niedziele co 60 minut

Tram

rys.1 Układ linii - wariant 1


